ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND              TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng  8  năm  2024

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền giải quyết công việc trong thời gian

Chủ tịch UBND thị trấn đi nghiên cứu, học tập trao đổi kinh nghiệm

ở một số tỉnh, thành phố phía Nam

Thực hiện Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 5 tháng 8 năm 2024 của Chủ

tịch Hội đồng nhân dân huyện Hoài Ân về thành lập Đoàn đại biểu HĐND huyện

đi nghiên cứu, học tập trao đổi kinh nghiệm ở một số tỉnh, thành phố phía Nam;

Để đảm bảo hoạt động chỉ đạo, điều hành của UBND thị trấn trong thời

gian Chủ tịch UBND thị trấn tham gia Đoàn đại biểu HĐND huyện đi nghiên cứu,

học tập trao đổi kinh nghiệm ở một số tỉnh, thành phố phía Nam; Chủ tịch UBND

thị trấn ủy quyền cho đồng chí Đỗ Thị Thu Hằng, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND thị trấn chỉ đạo, điều hành một số nội dung công việc trong thời gian từ

ngày 10/8/2024 đến ngày 15/8/2024 cụ thể như sau:

Thay mặt Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn chịu trách nhiệm chỉ đạo,

điều hành hoạt động của UBND thị trấn và xử lý công việc thuộc thẩm quyền của

Chủ tịch UBND thị trấn theo quy định.

Thông báo này gửi đến các cơ quan, ban, ngành đoàn thể và các Khu phố

biết, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:                                           CHỦ TỊCH
- UBND huyện (B/cáo);

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND, UBND thị trấn;

- Thường trực UBMTTQVN thị trấn;

- Các ban, ngành, đoàn thể thị trấn;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu: VT.                           Huỳnh Công Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:35:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:42:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Công Nghĩa<nghiahc@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:00:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:00:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:00:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!